
ANUNT DE PARTICIPARE

uu.A.A.no,rxnenrco r.By,rrcanerrrrbr
prin procedura de achiziyie: Konxypc rleHoBbrx oQepr pa6orsr

autoritl{ii contractante: TJI {o,rxnenxo
IDNO: 1011601000480

Adresa: Mon4ona, ATO laray:un, r. BynrcaHertrTr,r, yl. JIenu..arTT

Numdrul de telefon/fax: 0293 2-02-7 5,069036286

Adresa de e-mail gi de internet a autorititii contractante:

Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obfine accesul la documenta{ia de
atribuire: documentatia de atribuire este anexatd jn cadrul procetlurii in SIA RSAP

7. Tipul autoritifii contractante gi obiectul principal de activitate (dac5 este cazul, menfiunea
ci autoritatea contractanti este o autoritate centrali de achizifie sau ci achizifia implici o
alti formi de achizitie comuni):

8. Cumpiritorul inviti operatorii economici interesaji, care ii pot satisface necesitdfile, si
participe la procedura de achizifie privind livrarea/prestarea/executarea urmitoarelor
bunuri /servicii/lucriri:

9. In cazul in care contractul este impflr(it pe loturi un operator economic poate depune
oferta (se va selecta):
l) Pentru un singur lot:
2) Pentru mai multe loturi;
3) Pentru toate loturile;
4) Alte limitari privind numdrul de loturi care pot fi atribuite aceluiasi

ofertant

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: He rrprrMeHsrcTcq (indicafi se admite sau nu se
atmite)

11. Termenii 9i condi{iile de livrare/prestare/executare solicita[i:25.12.202grosa
12. Termenul de valabilitate a contractului: 31.12.2020 rcua
13' Contract de achizifie rezervat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai

in cadrul unor programe de angajare protejati (dupi caz):
(indicafi da sau nu)

14. Prestarea serviciului este rezervatil unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere
de lege sau al unor acte administrative (dupI caz):

l.
,,

3.

4.

t.

6.

Nr.
d/o

Cod CPV
Denu mirea

bu nurilor/servici ilor/lu cr
drilor solicitate

Unitatea
de

mlsurd
Cantitatea

Specificarea tehnicl
deplinl solicitatd,

Standarde de
referintii

Valoarea estim
(se va indica per
fiecare lot in pa

I 45200000-9

flonHrre u,rv
qacrrrrrHr,Ie pa6orrr
v ny6,ruvnste
pa6orr,r

IIIT I
B cooreercrBrrlr
C TEXHI{qECKI4M

3anaHueM
500000,00

Valoarea estimativ[ totall 500000,00,re
6e: HnC



(se men{ioneazd respectivele acte cu putere de lege gi acte administrative)

15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora;i a criteriilor de seleclie; nivelul minim (nivelurile minime)
al (ale) cerinfelor eventual impuse; se menfioneazi informa{iile solicitate 1OUln,documentafie):

Nr.
dlo

L. Oopvryaap oQepru: Formularului F.3.7,
3aBepeHHufi uo4nzcbrc Ll
neqaTbK)

Ia

2. EanxoecKafl rapaHTH.H Ha cqer
yqpex(AeHr,rs

M D57TRPCDG51 84 1 OAO 1 647 AA Aa

3. fpaQur BbrnoJrHeHHs pa6or Couacno Formularului F.3.3,
opueuHalt

Aa

4. {ex,rrapaqnrc o He BoBJrer{eHprH B
cvTy a\vkr, o IIp eA e Jrfl ro rrl 14 e
lrcKJrrorre Hl"'.fl, vr3 np o r{eAyp br
npucylKAeHH.g, KaK yKa3aHo B
cr.18 3ar<ona Ns131 or
03.07.2015r.

{en"rrapaq vfl rto A co6crnenHyro
OTBCTCTBCHHOCTb CONJIACHO,

Formularului F.3.5

Ia

J. I,IHQopuaqraonnufi Qopnyaxp
o6 oQepraHTe

Cor-rracno F ormulqrului F, 3. 7,
3aBepeHHufi no4nzcbro v
IIEIIATbt()

Aa

6. {erc"napaqnq o cxo)KeM onbrre Opnrnna.n, sanepenHrrft
neqarbrc rr IIoAnucbK)

Ia

7. {er,napar1ufl o crrrcKe
ocHoBHbIx pa6or,nurroJrHeHHbrx
3a flocJreAHnfi ro4
AeflTenbHocTUl

{exnapaq vfl no 

^ 
co6creeHnyro

OTBCTCTBEHHOCTb COTJIACHO

Formularului F.3.70

Aa

8. {er"rrapaqnq o crequa,rbHoM
o cHarrleHnv, vHcTpyMeHTaX lr
o 6opy4on anarvr, n e o6xo4uusrx
AJrs cooTBeTcTByrcrqero Br.rAa
BbrrroJrHeHuxpa6or

{exnapaq vfl no A co6creeHnyro
OTBCTCTBCHHOCTb COTJIACHO

Formularului F.3.77

fla

9.

a

{er<aapaqua o
cII e qrraJrrr3 r.rp o BaH H OM

rrepcoHaJre utuf u 3Kcrreprax,
npeAJrox(eHHbrx Ans BHeApeHr,rq
AOnOBOpa

{exnap aq vfl rro A co6 crn ennyro
OTBCTCTBCHHOCTb COTJIACHO

Formularului F.3.72

[a

10. 3axaroqenue AreHrcrBa rro
TEXHUI{ECKOMV

OpnruHaa, sanepeHHufi
[oAIII,rCbrc v [er{aTbK)

Aa

LL. CeprzQunar c Harorosofi KonHl, sanepenHrrfi la
2



LIHCTIEKII14 H rroAflncbro t4 [eqaTbK)

Axr, no4rBepx(Aarorqnfi npano
BbrrroJrHeH ut p a6or AaHHoro
BLIAA

Konnl, sanepeHnrrfi
IIOAnucbrc n [erIaTbK)

CeprnQnnar Ha pyKoBoAnTeils,
cTpoHTeJrbcTBa

Konr,re, saeepeHHrrfi
floAfllICbrc I{ [erIaTbK)

Cuera Qopuu F3,F5,F7 Oprnrunaa, sanepeHHrrfi
IIOAnr4Cbrc pr lleqaTblo

DUAE (E4nHufi Enponefi cxr.rfi
AOKyMeHT 3aKyrroK_

B coornercrBvrv c llpurcasou
MunHcrepcrBoM Qnnancon No
L7 7 or 09.orra6p s 2O7B roAa

CepruQurar KaqecrBa
o6opy4on anavrfl, yKa3aHHoro B
llpn.noxeHr.ru Ns3

Konrlt, 3aBepeHHas ueqarbx)

l6' Motivul recurgerii la procedura accelerati (in cazullicita{iei deschise, restrinse gi al
procedurii negociate), dupi caz

17' Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dacd este cazul specifica{i daci se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizi{ie sau licitafia electronici):

18. Condi{ii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indica{i dupd caz):

19' Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: caMaq Hu3Kaq rreHa B
coorBercrBne 3aqBreHHbrM rpedonanuqM, KaqecrBo ToBapa H cpoKr.r [ocraBKr{.
Ilenrr SxononrlrqecKoro o[eparopa AoJD{rHr,r yqecrb Bce pacxoAbr BKJrroqure!,rBHo:
MarepHaJIrr, :apa6orHyrc rlJlaryr coqlraJlbHbre rl!'rarexr{, Apyrlre JrrrMr{TrrpoBaHrr6re
pacxoAbl. Tanxe 3KoHoMrrtlecr<uft ofleparop AoJrxeH r{MeTb cnoe ueo6xoAr{Moe
o6opyAonaHue Arq pa6or. OQepru cBrrrrre 500000,00 nefi 6es HAC 6yayr orKJroHerrbr
B cBq3u c reM, vro QlrHancrrpoBaHrre orpaHlrqeHo.

20. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum
rnderile lor

21. Termenul limitr de depunere/deschidere a ofertelor:
- pind la: SIA RSAP

- pe: SIA RSAP

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

rI r
Nr.
dlo

Denumirea factorului de evaluare

He npunaenflercs
0

le sau rile de clDare v

23. Termenul de valabilitate a ofertelor: 60 anefi.
24. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP

Ofertele intirziate vor Ji respinse.

IA RS



25. Persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertanlii sau reprezentan(ii acestora au dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, cu
exceplia cazului ctnd ofertele aufost depuse prin SIA *RSAP,.

26. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: pyccrufi
q3brK.

27. Respectivul contract se referi la un proiect qi/sau program finan{at din fonduri ale
Uniunii Europene: (se specificd denumirea proiectului Ei/sau programului)

28. Denumirea qi adresa organismului competent de solufionare a contestafiilor:
Ag en(ia Na(io n ald p entr u S o I utio n ar e a C o nte s ta(iilo r
Adresa: mun. ChiEindu, bd. Stefon cel Mare;i SfAil nr.l24 (et.4), MD 2001;
TeUF ax/e mail : 0 2 2 - I 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0- 6 5 l, contestatii@4n s c. md

29. Data (datele) qi referin{a (referin{ele) publicirilor anterioare in Jurnalul Oficial al
Uniunii Europene privind contractul (contractele) la care se referi anun{ul respective
(dac5 este cazul): He rrprrMeHsercs.

30. in cazulachizi{iilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunfurilor
viitoare:_ He rrpr{Merrsercs.

31. Data publicdrii anun{ului de inten{ie sau, dupi caz, precizarea ci nu a fost publicat un
astfel de anun{:

Data transmiterii spre publicare a anun{ului de participare:

In cadrul. ln cadrul procedurii de achizitie publici se va utiliza/acceota:
Denumirea instrumentului electronic
depunerea electronicd. a ofertelor sau a cererilor de
participare

aa

sistemul de comenzi electronice
facturarea electronicd Aa
platile electronice ila

34. Contractul intrd sub incidenfa Acordului privind achizifiile guvernamentale al
Organizafiei Mondiale a Comer{ului (numai in cazul anunfurilor transmise spre publicare
in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): _ (se specifica da sau nu)

35. Alte informa{ii relevante:

Presedinte al grupului de lucru:

32.

33.


